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Rappresentanti degli studenti – biennio 2022/2024 

(aggiornato al 27 febbraio 2024) 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E POLITICHE AMBIENTALI 

Barili Lorenzo lorenzo.barili@studenti.unimi.it 

Fani Mohammad mohammad.fani@studenti.unimi.it 
 

 

FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Scienze dei servizi giuridici 

Pagliari Nicole nicole.pagliari@studenti.unimi.it 

Perruzza Marina marina.perruzza@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Economia aziendale, diritto e governance d’impresa 

Falzoni Davide davide.falzoni@studenti.unimi.it 

Lazzarini Francesco francesco.lazzarini1@studenti.unimi.it 

Des Dorides Gianluca gianluca.desdorides@studenti.unimi.it 
 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Management pubblico e della sanità 

Foderaro Antonella antonella.foderaro1@studenti.unimi.it 

Zanetta Mattia mattia.zanetta@studenti.unimi.it 
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Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Finance and economics 

Teeluck Karishma karishma.teeluck@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Amministrazioni e politiche pubbliche 

Bressan Alessandro alessandro.bressan1@studenti.unimi.it 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Relazioni internazionali 

Bay Maddalena maddalena.bay@studenti.unimi.it 

Composto Simone simone.composto@studenti.unimi.it 

Mastromano Vittorio vittorio.mastromano@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Politics, Philosophy and Public Affairs 

Larocca Giulia giulia.larocca2@studenti.unimi.it 

Lombardi Maddalena maddalena.lombardi@studenti.unimi.it 

Vicinanza Sofia sofia.vicinanza@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Scienze politiche e di governo 

Callegari Giacomo giacomo.callegari@studenti.unimi.it 

Medrano Mallqui Adolfo adolfo.medranomallqui@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Management of Human Resources 

Faccioni Alessandro alessandro.faccioni@studenti.unimi.it 
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Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Economics and political science 

Kaydu Esam Mualla esmamualla.kaydu@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Data Science for Economics 

Acquaroli Leonardo leonardo.acquaroli@studenti.unimi.it 

Mazzaglia Michela michela.mazzaglia@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Management of Innovation and Entrepreneurship 

Mariani Gabriele gabriele.mariani@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea in Scienze sociali per la globalizzazione 

Labò Beatrice beatrice.labo@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea in Management delle Organizzazioni e del Lavoro 

Traina Manuela manuela.traina@studenti.unimi.it 

 

FACOLTÀ DI STUDI UMANISTICI 

Collegio didattico di Musica, culture, media, performance e di Scienze della musica e dello spettacolo 

Roscio Silvia silvia.roscio@studenti.unimi.it 

Stracuzzi Alessandro alessandro.stracuzzi@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico di Scienze umanistiche per la comunicazione e Editoria, culture della comunicazione e della moda 

Bertini Elisabetta elisabetta.bertini@studenti.unimi.it 



Direzione Affari istituzionali – Settore Attività istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attività e accordi istituzionali 
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it 

 
 

 

 

 

 

FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Collegio didattico del corso di laurea in Biotecnologie mediche 

Sorbi Maria maria.sorbi@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Infermieristica 

Novac Sandu sandu.novac@studenti.unimi.it 

Campigli Simone simone.campigli@studenti.unimi.it 

Di Giuro Gianluca gianluca.digiuro@studenti.unimi.it 

Formenti Annalisa annalisa.formenti@studenti.unimi.it 

Giommetti Roberto roberto.giommetti@studenti.unimi.it 

Gui Giulia giulia.gui@studenti.unimi.it 

Longo Anna Concetta annaconcetta.longo@studenti.unimi.it 

Manni Giulia giulia.manni1@studenti.unimi.it 

Noto Chiara chiara.noto@studenti.unimi.it 

Sabbadini Anna anna.sabbadini@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Podologia 

Bartolomeo Fabio fabio.bartolomeo1@studenti.unimi.it 
 

Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Tecnica della riabilitazione psichiatrica 

Priori Valentina valentina.priori@studenti.unimi.it 

mailto:anna.sabbadini@studenti.unimi.it
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Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Scienze riabilitative delle professioni sanitarie 

Franchetto Sonia sonia.franchetto@studenti.unimi.it 

Orsini Francesca francesca.orsini2@studenti.unimi.it 

 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

Collegio didattico delle Biotecnologie industriali 

Grossi Francesco francesco.grossi@studenti.unimi.it 

Lamanda Marco marco.lamanda@studenti.unimi.it 

Pirona Lorenza lorenza.pirona@studenti.unimi.it 

Poloni Gaia gaia.poloni@studenti.unimi.it 

Salman Mehvish mehvish.salman@studenti.unimi.it 

Warnakulasuriya Emmanuel emmanuel.warnakulasuriya@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Geophysics 

Rota Edoardo edoardo.rota2@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico di Scienze della Terra 

Bonomi Chiara chiara.bonomi1@studenti.unimi.it 

Carrozzo Eleonora eleonora.carrozzo@studenti.unimi.it 

Olivo Beatriz Antonette beatrizantonette.olivo@studenti.unimi.it 
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Sette Alessandro Simone alessandrosimone.sette@studenti.unimi.it 

Volpe Sara sara.volpe@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico interateneo del corso di laurea magistrale in Bioinformatics for Computational Genomics 

Bottazzi Daniele daniele.bottazzi@studenti.unimi.it 

Collegio didattico di Scienze e tecnologie per la conservazione e la diagnostica dei beni culturali 

Marcolli Sara sara.marcolli@studenti.unimi.it 

Cabrini Martina martina.cabrini@studenti.unimi.it 

Zanovello Ilaria ilaria.zanovello@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Environmental Change and Global Sustainibility 

Bedoya Ramirez Santiago santiago.bedoyaramirez@studenti.unimi.it 

Fani Mohammad mohammad.fani@studenti.unimi.it 

Khliupo    Vasili vasili.khliupo@studenti.unimi.it 

Koc Zeynep Gulce zeynepgulce.koc@studenti.unimi.it 

Ramezankhani    Alireza alireza.ramezankhani@studenti.unimi.it 

Soltanveis    Niloofar niloofar.soltanveis@studenti.unimi.it 

Viglione Vittoria vittoria.viglione@studenti.unimi.it 

 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Analisi, pianificazione e gestione sostenibile del territorio 

Radaelli Pietro pietro.radaelli2@studenti.unimi.it 
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FACOLTÀ DI SCIENZE DEL FARMACO 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Safety assessment of xenobiotics and biotechnological products 

Repossi Giorgio giorgio.repossi@studenti.unimi.it 

Sitzia Giulia Martina giuliamartina.sitzia@studenti.unimi.it  

 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE AGRARIE E ALIMENTARI 

Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Environmental and Food Economics 

Adami Veronica veronica.adami@studenti.unimi.it 

Vocisano Valerio valerio.vocisano1@studenti.unimi.it 
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